多比ヨットクラブ会員各位

２０１９年度多比ヨットクラブ定時総会を、

下記の通り開催します。会員の出席をお願い致します。

記

月 日  ２０１９年１月２０日（日）

時 間  午前１０時００分開会

場 所  多比ヨットクラブハウス１階

準備の都合上、出欠席のご連絡を、Mail か葉書でご返信ください。

Mail の返信は、臼井まで直接下記のメールまでください。

また、ご欠席の場合は、委任状の提出を御願い致します。

尚、総会終了後恒例の新年会を行います。

新年会会費 ５００円/人（当日徴収）

                     多比ヨットクラブ

会長  石神 直哉

２０１９年度多比ヨットクラブ定時総会に 出席  欠席 します。

氏 名

＜返信の宛先は，"臼井" ja2ges@tabi-yc.com にお願いします。＞

-------------------------------------------------------------

委任状

多比ヨットクラブ会長 殿

私は、２０１９年１月２０日の多比ヨットクラブ定時総会における

議決権を           殿に委任します。

２０１9 年１月   日

氏 名

-------------------------------------------------------------

発信者：ＴＹＣ 総務・ＩＴ委員長 臼井洋一郎

e-mail : ja2ges@tabi-yc.com